
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SCU 2 S

I II III IV V VI Punkte

11 9 13 6 14 1

25

8
20

10
21

11
22

17
24

18
25

19
Auszeit

Ende
10:17

B  MTV Lingen R

I II III IV V VI Punkte

15 3 11 16 17 6

218

10:11

15:19
╳
15

8
17

9
18

10
19

12
21

14 Auszeit

10:13
18:22

S
A
T
Z

2

Start
10:20

B  MTV Lingen S

I II III IV V VI Punkte

15 3 11 16 17 6

258 4

17:11 19:12

11
25

13 16 19 20 24
Auszeit

Ende
10:35

A  SCU 2 R

I II III IV V VI Punkte

2 9 13 6 12 8

15

╳
15

9 10 11 12 13
Auszeit

11:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:38

B  MTV Lingen S

I II III IV V VI Punkte

15 3 11 16 17 6

44

3:1

1 3 4
Auszeit

3:4

Ende
10:51

A  SCU 2 R

I II III IV V VI Punkte

11 9 13 6 14 1

15

╳
13

1
15

5 8 10 11
Auszeit

13:12

Wechsel
4:8

B  MTV Lingen S

I II III IV V VI Punkte

15 3 11 16 17 6

124

6:10

12
5 8 9

Auszeit

5:10

BereichsQuali U16w Turnier 3
Frauen

A  SCU Emlichheim 2 vs. MTV Lingen B

Spiel 2 09.11.2025 10:00 Uhr

Turnhalle Lintorf
49152 Bad Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SCU 2 10/14

1 Brooksnieder, Thalia X

2 Trüün, Marlene X
6 Ensink, Finja X
8 Wieking, Sina Willem… X
9 Rohlfs, Janne X

11 Kuipers, Ida X
12 Reinink, Fabienne X
13 Beniermann, Anna X
14 Beckmann, Kyra X
18 Gosen, Finja X

A  Libero

18 Gosen, Finja X

A  Offizielle

T Lehmann, Michael
CT Reich, Mirko E

C

B  MTV Lingen 9/14

3 Klaas, Anni X
4 Wilting, Frieda X
5 Hoischen, Liv
6 Teepker, Mila X

8 Roszondai, Eva X
11 Schaaf, Nele X
15 Schorr, Isabella X
16 Quadt, Lana X
17 Alkhatib, Masa X

B  Libero

B  Offizielle

T Wichmann, Sophie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SCU 2 MTV Lingen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 21 0 2 2
1 0 0 15 2 15 25 1 2 0
1 0 1 15 3 13 12 0 2 2

2 0 2 55 45 58 1 6 4
Start: 10:00 Ende: 10:51 Dauer: 0:51

Sieger: SCU Emlichheim 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grothaus, Nele 1

2 Depker , Gillian 2

Schr. Fuchs, Greta
Assist. Fütz, Laura

Dokument erstellt: 09.11.2025 10:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


