

## **BereichsQuali U16w Turnier 3** Frauen

Spiel 2

(A) SCU Emlichheim 2 vs. MTV Lingen (B) 09.11.2025 10:00 Uhr

Turnhalle Lintorf 49152 Bad Essen



						art :00		(A) s	CU 2		S	En 10:		(	В МТ\	/ Linge	en	R
	Αι	Aufschlagfolge artaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Sta			$\overline{\mathbf{T}}$	11	9	13	6	14	1		15	3	11	16	17	6	
ufstellu		Spiel	ernr.								25	8						21
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielst	Spielstand Z									10:11						1
L												15:19						
			5. 6.		8 20	10 21	11 22	17 24	18 (2)	19	Auszeit	Χ̈́	8 17		10 19	12 21)	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7 4. 8	<b>'</b> .		20	۱ ک	~~	Z <del>4</del>	<b>₽</b>			دا	17	18	פון	¥ <i>'</i> !		10:13 18:22

S	Start 10:20		B MTV Lingen				s		de :35		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	3	11	16	17	6		2	9	13	6	12	8	
<u> </u>	8			4			25							15
Z	17:11			19:12										
2	11 25	13	16	19	20	24	Auszeit		9	10	11	12	13	Auszeit
														11:18

				Start 10:38 B MTV Lingen			S	Ende 10:51 (A) SCU 2			R	Wechsel 4:8		B MTV Lingen			S							
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б		rtaufstellung	7	15	3	11	16	17	6		11	9	13	6	14	1		15	3	11	16	17	6	
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>		4					4	4						15		(4)					12
Aufsi			Spielstand	Z		3:1												1						
Ľ																		-		6:10				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	3	4				Auszeit	X 13	1_[5]	5	8	10	11	Auszeit	12			5	8	9	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								3:4							13:12							5:10

A	SCU 2 10	10/14		MTV Lingen	9/14
1	Brooksnieder, Thalia	Х	)	ivii v Liligeli	J, 1-
2	Trüün, Marlene	Χ	3	Klaas, Anni	Х
6	Ensink, Finja	Х	4	Wilting, Frieda	Х
8	Wieking, Sina Willem	Χ	5	Hoischen, Liv	
9	© Rohlfs, Janne	Χ	6	©Teepker, Mila	Х
11	Kuipers, Ida	Χ	8	Roszondai, Eva	Х
12	Reinink, Fabienne	Χ	11	Schaaf, Nele	Х
13	Beniermann, Anna	Х	15	Schorr, Isabella	Х
14	Beckmann, Kyra	Х	16	Quadt, Lana	Х
18	Gosen, Finja	Χ	17	Alkhatib, Masa	Х
	Libero		B	Libero	
18	Gosen Finia	Х	۳	LIBCIO	

B) Offizielle

E T Wichmann, Sophie

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

]					Ergek	(A)	) Libero					
		(	(A)	scu	2	MTV	Ling	gen	(B	)	18	Gosen, Finja
	Α	A W G P Satz				Dauer	Р	G	W	Α	A	) Offizielle
ı	0	0	1	25	1	17	21	0	2	2	Т	Lehmann, Michael
I	1	0	0 0 15 2		2	15	25	1	2	0	ĊT	Reich, Mirko
I	1	0	1	15	3	13	12	0	2	2		Referr, Will Ro
ı	2	0	2	55		45	58	1	6	4		
	St	art	:: 10	0:00	Ende:	: 10:51 Dauer: 0:51						
1	Sie	ege	r: S	CU E	mlich							

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Grothaus, Nele		1				
2	Depker , Gillian		2				
			Schr	Fuchs Greta			

Assist. Fütz, Laura